
           
 
 
 
 
 

Uchwała nr 38.2022.NB 
podjęta przez Radę Dyscypliny Nauki Biologiczne 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
w dniu 22 listopada 2022 r. 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały nr 8/2019 z dnia 10.12.2019 r., w zakresie promotora pomocniczego 

wyznaczonego w postępowaniu doktorskim mgr inż. Joanny Gach  
 
 
 

 
Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, działając na podstawie 
art. 190  ust. 1, 192 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 
U. 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz Trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 
będącego zał. nr 1 do Uchwały nr 3/2021 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 29 
stycznia 2021 r., uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W postępowaniu doktorskim mgr inż. Joanny Gach odwołuje się promotora pomocniczego 
wyznaczonego Uchwałą nr 8/2019 z dnia 10.12.2019 r. w osobie dr Enriquety Martinez-Rojas. 
 

§ 2 
 

W postępowaniu doktorskim mgr inż. Joanny Gach wyznacza się promotora pomocniczego  
w osobie dra Stefano Serry. 

 
§ 3 

 

Pozostałe zapisy Uchwały nr 8/2019 nie ulegają zmianie. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 
 
 

 
 Przewodnicząca Rady Dyscypliny 
Prof. dr hab. Edyta Kostrzewa-Susłow 

 


